UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-DN

V/v đăng tải thông tin lấy ý kiến đối với

dự thảo Nghị quyết quy định chính sách

hỗ trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

Quảng Trị, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

Trung tâm tin học tỉnh.

Căn cứ quy định tại Điều 120 và Điều 129 Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật số 80/2015/QH13 ngày 22/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020 và các văn bản quy phạm pháp luật có

liên quan; Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã chủ

trì, phối hợp với các Sở ngành liên quan sửa đổi các nội dung cần thiết của Nghị

quyết số 105/2021/NQ-HĐND ngày 30/8/2021 về quy định chính sách hỗ trợ đầu

tư trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

(Dự thảo Nghị quyết hoàn chỉnh thay thế Nghị quyết số 105/2021/NQ-

HĐND ngày 30/8/2021  đính kèm).

Để có cơ sở tổng hợp, hoàn thiện dự thảo, tham mưu UBND tỉnh trình

HĐND tỉnh thông qua  Nghị quyết, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị Quý Cơ

quan căn cứ chức năng được phân công quản lý, phối hợp thực hiện các nội dung

sau:

1. Đăng tải, công khai các dự thảo“Nghị quyết của HĐND tỉnh về việc ban

hành chính sách hỗ trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh Quảng Trị” trên trang thông tin điện

tử của tỉnh để lấy ý kiến góp ý của các cá nhân, tổ chức có liên quan và quan tâm

theo quy định; Thời gian đăng tải: 30 ngày kể từ ngày bắt đầu đăng tải trên trang

thông tin điện tử của tỉnh;

2. Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp ý kiến góp ý đối với dự

thảo trong thời gian 03 ngày kể từ ngày kết thúc việc đăng tải dự thảo.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của

Quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, DN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thương

		2023-05-18T10:48:09+0700
	Lê Thị Thương

		2023-05-18T10:52:56+0700

		2023-05-18T10:52:56+0700

		2023-05-18T10:52:56+0700